UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Pretiosae Occvpationes Morientivm In Societate Iesv

Nádasi, János

Romae, 1657

Cap. XXXVI. Amicorum piè morientium, vel mortuorum meminisse.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-45415**

Hic mortuus calicem manibus insertum, ut ad sepulturam, de more præferret, apprehendit, strinxitq; ceu viuens. Quæ profectò ipsa memoria, quòd sacrificali veste induti (Romæ quidem) deportemur ad exequias Patres, magno & solido stimulo est, ad illud sacrificium non perfunctorià celeritate decurrèdum, negotiumq; mortis nostræ accuratione ac pietate summà cum Deo tractandū in tempore præ omnibus alijs pretioso ac sancto.

S. Dec.  
1594.  
Biblioth.  
Script.  
Soc.

C A P V T X X X V I.

*Apparatio tertia ab amicis morientibus,  
mortuisq; discenda.*

**I** Alieno ista experimento res discitur: nam longè rarissimus est, cui bis id liceat, ut Lazaro, experiri. P. Ioannem Roruuolff, de quo supra, duodeuiginti ante mortem diebus morbo necdum periculum indicante duo Patres adière, quos P. Ioannes pridem vità functos esse sciebat, sibi olim familiariter notos. Interrogati cur venissent; disertis verbis affirmabant, se adesse, ut amicum suum ad cælestem Societatem inuitent. Hæ sit suauissima inuitantium species Patri Ioanni alto pectore. Sic age, tanquam inuitatus ad cælum.

31. Iul.  
1646.

**2** P. Henricus Carlier Huij mortem obiit,  
quam

16. Sept.  
1636.

1655.  
24 Febr. P.  
Valtrini  
m. f. ex dia-  
riis vet. in  
Archiv. S.  
7. pag 18.

8. Nou.  
Breu. lect.  
5.  
Tract. 3.  
indusir.  
pag. 428.

quam prædixit. Nam morbo contactus, per sanctè Confessario affirmavit mentis benè compos, & vigil, sibi P. *Guilielmum Bartier* istic paulò antè defunctum adfuisse, atq; dixisse; fore vt & ipse breuì sequeretur, eodemq; consortio frueretur. Hinc illi magnum ad mortem cordatè obeundā solatium accessit. Antiquius his est *Petri Antonij* in Collegio Romano morientis exemplum. Vidit ille in morte splendidam, & gloriosam coronam eorum qui ex hac Societate ad cælestem felici morte trāsierant; & ab ijs inuitabatur ad felicitatē illam, ad quam se illi aiebant iam diuinę misericordię beneficentiā peruenisse. Verè *magnus illic nos charorum numerus expectat.*

3 P. *Recupitus* ait, *quendam Patrem* è Societate morti iam ad eò proximum, vt non nisi vltima expiratio expectaretur, repentè ad Patrum coronam dixisse, fore vt quatuor adhuc diebus maneret in vita: quibus exactis, ad meliorem se vitam abiturum. Non pauci alij distinctè dixere quot adhuc dies essent victuri. & fidem prædictioni euentus asseruit! Felices nos si ita omnia componamus, quasi non nisi quatuor dies victuri!